
UCHWAŁA NR 360/16 
RADY MIASTA TORUNIA 

z dnia 21 lipca 2016 r. 
 
 
w sprawie wprowadzenia na terenie Gminy Miasta Toruń programu pn. „Program Rodzina 
Razem – Toruń dla Pokoleń”. 
 
 
Na podstawie art. 110 pkt 10 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 930) uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1. Przyjmuje się ,,Program Rodzina Razem-Toruń dla Pokoleń” - zwany dalej 
„Programem”, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

 
 
§ 2. Traci moc uchwała Nr 367/12 Rady Miasta Torunia z dnia 19 lipca 2012 r. 

w sprawie przyjęcia Programu Promocji Dużej Rodziny – ,,Jesteśmy Razem” w Gminie 
Miasta Toruń. 

 
 
§ 3. Karty Dużej Rodziny wydane na podstawie uchwały, o której mowa w § 2 

zachowują ważność zgodnie z terminem określonym na karcie oraz uprawniają do korzystania 
z „Programu Rodzina Razem – Toruń dla Pokoleń” stanowiącym załącznik do niniejszej 
uchwały.  

 
 
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Torunia. 
 
 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017 r.  

 
 
 
 

Przewodniczący 
Rady Miasta Torunia 

/-/Marcin Czyżniewski 


